ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 декабря 2021 г.  №  3770

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с

кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального

района от 19.05.2020 № 1579 «О создании координационного органа

Лужского районного звена Ленинградской областной подсистемы РСЧС»

(далее  Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лужского муниципального

района (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит публикации на официальном сайте администрации Лужского

муниципального района.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: отдел по делам ГОиЧС – 2 экз., орг. отдел, прокуратура.

 О внесении изменений

в постановление

от 19.05.2020 № 1579

Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 09.12.2021 № 3770

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 19.05.2020 № 1579

(приложение 1)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Лужского муниципального района

Председатель комиссии:

Намлиев

Юрий Владимирович

- глава администрации Лужского муниципального района

Заместители председателя комиссии:

Голубев

Алексей Викторович

- первый заместитель главы администрации Лужского

муниципального района – председатель КУМИ

Райгородский

Борис Аркадьевич

- председатель комитета по вопросам безопасности

администрации Лужского муниципального района

Макарова

Татьяна Владимировна

- начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы Лужского района УНД ГУ МЧС

России по Ленинградской области

Секретарь комиссии:

Лапутин

Алексей Александрович

- ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям администрации Лужского

муниципального района

Члены комиссии:

Буденный

Алексей Валерьевич

- начальника отдела по делам делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации Лужского

муниципального района

Алексеева

Наталья  Сергеевна

- заведующий отделом агропромышленного комплекса

администрации Лужского муниципального района

Лазарева

Тамара Владимировна

- заведующий отделом транспорта, связи и

жилищно–коммунального хозяйства администрации

Лужского муниципального района

Лаас  - заведующий юридическим отделом администрации

Ольга Викторовна

Лужского муниципального района – старший юрисконсульт

Филимонов

Эдуард Витальевич

- начальник отряда Государственной противопожарной

службы Лужского района

Сериков

Александр Иванович

- начальник Государственного бюджетного учреждения

Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями

животных Лужского района» (по приглашению)

Дегтярев

Александр Викторович

- начальник отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Лужскому району Ленинградской области (по

согласованию)

Воробьев

Роман Александрович

- начальник  Лужского военного гарнизона (по согласованию)

Иванов

Андрей Владимирович

- начальник производственного управления Лужского района

Государственного унитарного предприятия «Водоканал

Ленинградской области» (по согласованию)

Клемина

Людмила Владимировна

- заместитель начальника территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в

Гатчинском и Лужском районах Ленинградской области

Чистякова

Наталья Владимировна

- главный врач Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Ленинградской области «Лужская

межрайонная больница»

Красов

Иван Михайлович
- начальник Лужского РЭС  филиала ПАО «Ленэнерго»

«Кингисеппские электрические сети»

Матвеев

Александр Владимирович

- руководитель Лужского отделения ФКУ «Центр ГИМС»

МЧС России по Ленинградской области» (по приглашению)

Поляков

Александр Геннадьевич
- начальник РЭС г. Луги  филиала  АО «ЛОЭСК» «Южные

электрические сети» (по приглашению)

Лукьянов

Валерий Владимирович

- начальник производственного  участка «Гатчина» филиала

«Северо-Западный» ОАО «Оборонэнерго» (по приглашению)